

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1

Tištěno dne : 03.08.2020

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

**Terenní úpravy v areálu dílen SŠ Horažďovice na pozemku č.1432/1 k.ú.  
Horažďovice - MĚNĚPRÁCE**

## 01 Zpevněné plochy a kanalizace - méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	187,800 m3	290,00	54 462,00
10	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	187,800 m3	61,01	11 457,68
11	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	328,000 m2	35,00	11 480,00
12	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	328,000 m2	20,00	6 560,00
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	170,000 m3	206,05	35 028,50
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 190,000 m3	8,26	9 829,40
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	238,200 m3	32,58	7 760,56
17	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	312,850 t	169,00	52 871,65
24	00572440	osivo směs travní hřištní	85,000 kg	156,43	13 296,55
26	182301135	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	550,000 m2	47,05	25 877,50
30	211571121	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těžším	8,360 m3	780,00	6 520,80
31	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	221,580 m2	36,47	8 081,02
32	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	276,975 m2	26,65	7 381,38
33	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	10,000 m3	790,00	7 900,00
59	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku do 250 mm	31,500 m	169,00	5 323,50
60	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	157,500 m	11,47	1 806,53
61	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	3,150 m2	224,88	708,37
72	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	127,960 t	199,00	25 464,04
73	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	343,438 t	61,12	20 990,95
78	vlastní	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 10 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	1 500,000 m2	45,40	68 100,00

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**380 900,43**

## 02 Krycí deska, vjezdová brána - méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
22	380326342	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 tl 300	2,500 m3	5 393,07	13 482,68
37	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	6,000 t	539,35	3 236,10

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**16 718,78**

**STAVBA CELKEM**

Sazba DPH

21,00

DPH celkem

83 500,03

Odbytová cena bez DPH :

397 619,21

Odbytová cena s DPH :

481 119,24

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 03.08.2020

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: Terenní úpravy v areálu dílen SŠ Horažďovice na pozemku č.1432/1 k.ú. Horažďovice**

## 01 Sanace podloží - vícepráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
7	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	447,500	m3	84,15	37 657,13
8	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	36,800	m3	37,01	1 361,97
14	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	447,500	m3	81,10	36 292,25
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	447,500	m3	32,58	14 579,55
22	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	200,000	m2	41,75	8 350,00
73	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	537,000	t	61,12	32 821,44
79	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	52,000	m	186,64	9 705,28
80	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot (přetříděné kamenivo) do 1 km	358,000	t	250,00	89 500,00
81	114203301	Třídění lomového kamene nebo kameniva těžného	179,000	m3	321,00	57 459,00
82	997221612	Nakládání vybouraných hmot (přetříděné kamenivo) na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	358,000	t	230,00	82 340,00
83	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	895,000	m2	275,00	246 125,00
84	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	52,000	m	136,00	7 072,00
85	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu	895,000	m2	93,00	83 235,00

**CELKEM** **Odbytová cena bez DPH :** **706 498,62**

**STAVBA CELKEM** **Sazba DPH** **DPH celkem** **Odbytová cena bez DPH :** **706 498,62**  
**21,00** **148 364,71** **Odbytová cena s DPH :** **854 863,33**

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .